
Mit affald - få hjælp til dit affald

På denne side kan du finde din tømmekalender, som er tilgængelig via selvbetjeningsløsningen 

herunder og kan ses ved at klikke på Mit Affald. 

Du kan også vælge et af de øvrige punkter, hvor du bl.a. kan bestille flere beholdere og melde evt. 

fejl, samt bestille ekstratømning og andre engangsydelser.

Selvbetjening - åben 24 timer i døgnet

På følgende links kan du bruge selvbetjeningens forskellige funktioner:

Mit Affald - se informationer om tømning, materiel og takster på siden•

Meld fejl - såsom manglende tømning, defekte beholdere eller andet•

Bestil afhentning af storskrald (herunder tekstilaffald) eller tømning af miljøskab•

Bestil ekstratømning eller andre engangsydelser•

Bestil flere eller færre affaldsbeholdere til din bolig•

Tilmeld (og afmeld) dig beskedservice og få påmindelse om bl.a. kommende tømninger•

Vær opmærksom på at manglende tømning af beholdere, der skulle have været tømt mandag, 

tirsdag eller onsdag, senest skal meldes ind fredag i samme uge. Beholdere der skulle have været 

tømt torsdag eller fredag, skal senest meldes ind den efterfølgende mandag.

Få besked

Du har mulighed for at få besked om, hvornår dit affald bliver hentet næste gang. Det kan være 

nyttigt, hvis du skal køre din beholder frem på tømmedagen, eller hvis du skal huske, hvornår du 

har bestilt afhentning af storskrald. 

Hent app

Hvis du har en nyere mobiltelefon, kan du hente app'en "Perfect Waste" til din telefon. Her kan du:

Få notifikationer dagen inden dine beholdere tømmes•

Scanne dit affald via stregkoden, og se hvordan det skal sorteres•

Søge specifikt affald frem via søgefunktionen•

https://frederikssund.renoweb.dk/Legacy/selvbetjening/mit_affald.aspx
https://frederikssund.renoweb.dk/selvbetjening/anmeldafvigelse.aspx
https://frederikssund.renoweb.dk/selvbetjening/afhentningsbestilling.aspx
https://frederikssund.renoweb.dk/selvbetjening/webshop.aspx
https://frederikssund.renoweb.dk/selvbetjening/materielandring.aspx
http://frederikssund.renoweb.dk/Legacy/borger_sms_login.aspx


Se informationer om tømning, materiel og takster •

Aktuel information om driftsnedbrud eller nødberedskab•

Hent app'en til din Iphone eller Android mobiltelefon.

SMS-service 

I SMS-service kan du vælge at abonnere på forskellige beskeder. Du kan også vælge at få 

beskederne sendt via mail.

Du kan få besked om:

Tømning af dine affaldsbeholdere•

Kommende storskraldsdage og seneste tilmeldingsfrist•

Afhentning af storskrald (forudsat at du har bestilt afhentning) •

Ved tilmelding til SMS-service skal du bruge adressen, hvor beholderne er tilmeldt. Hvis du bor i 

en bebyggelse med fælles beholdere eller sækkestativer, vil det typisk være en anden adresse 

end din bolig. Hvis du er i tvivl om, hvilken adresse du skal benytte ved tilmelding, er du 

velkommen til at kontakte Affaldskontoret.

Tilmeld dig SMS-service

Vi tager forbehold for tekniske fejl i beskedservice eller dårlig netforbindelse på dit netværk. Ved 

tilmelding til beskedservice accepterer du, at manglende eller forsinket besked om tømning ikke 

giver ret til erstatning, ekstra service fra skraldemanden eller ekstra afhentning af affald. Det er 

desværre ikke muligt at få besked om fælles opsamling af storskrald.

Kundeservice

Du er også velkommen til at ringe til vores kundeservice på telefon 70 25 70 60. Kundeservice 

varetages af Vestforbrænding I/S. Kundeservice kan hjælpe med det meste.

Affaldskontoret

Har du et akut affaldsproblem, eller skal du bestille skraldespande til en nyopført bolig, skal du 

henvende dig direkte til Affaldskontoret på telefon 47 35 10 00 eller affald@frederikssund.dk.

https://apps.apple.com/dk/app/perfect-waste/id1559938057
https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.perfectwaste.app
http://frederikssund.renoweb.dk/Legacy/borger_sms_login.aspx
http://frederikssund.renoweb.dk/Legacy/borger_sms_login.aspx
https://www.frederikssund.dk/Borger/Bolig--byggeri/affald/afhentning-ved-boligen/ny-bolig
mailto:affald@frederikssund.dk
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